
Ala Round 02 Veteran Supervet Master - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 82 FRANZOI M. 15:59.204
Tempo gara

1 1:43.712 + 12.280 16:26:32.125

2 1:32.088 + 00.656 16:28:04.213

3 1:31.432 --------- 16:29:35.645

4 1:33.808 + 02.376 16:31:09.453

5 1:34.234 + 02.802 16:32:43.687

6 1:36.192 + 04.760 16:34:19.879

7 1:35.891 + 04.459 16:35:55.770

8 1:37.965 + 06.533 16:37:33.735

9 1:35.814 + 04.382 16:39:09.549

10 1:38.068 + 06.636 16:40:47.617

 Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. + 29.058
Diff. Primo

1 1:35.561 + 00.045 16:26:27.436

2 1:35.516 --------- 16:28:02.952

3 1:36.332 + 00.816 16:29:39.284

4 1:36.439 + 00.923 16:31:15.723

5 1:37.321 + 01.805 16:32:53.044

6 1:38.770 + 03.254 16:34:31.814

7 1:38.870 + 03.354 16:36:10.684

8 1:41.011 + 05.495 16:37:51.695

9 1:40.059 + 04.543 16:39:31.754

10 1:44.921 + 09.405 16:41:16.675

 Po. 3 - # 938 BELLERI M. + 32.750
Diff. Primo

1 1:39.692 + 02.741 16:26:31.471

2 1:36.951 --------- 16:28:08.422

3 1:37.061 + 00.110 16:29:45.483

4 1:38.821 + 01.870 16:31:24.304

5 1:38.671 + 01.720 16:33:02.975

6 1:40.466 + 03.515 16:34:43.441

7 1:37.512 + 00.561 16:36:20.953

8 1:39.783 + 02.832 16:38:00.736

9 1:39.923 + 02.972 16:39:40.659

10 1:39.708 + 02.757 16:41:20.367

 Po. 4 - # 871 BOTTESI A. + 54.013
Diff. Primo

1 1:44.916 + 05.704 16:26:33.329

2 1:39.666 + 00.454 16:28:12.995

3 1:39.212 --------- 16:29:52.207

4 1:39.722 + 00.510 16:31:31.929

5 1:39.571 + 00.359 16:33:11.500

6 1:42.284 + 03.072 16:34:53.784

7 1:41.985 + 02.773 16:36:35.769

8 1:41.011 + 01.799 16:38:16.780

9 1:41.593 + 02.381 16:39:58.373

10 1:43.257 + 04.045 16:41:41.630

 Po. 5 - # 9 BAGOZZI M. + 1:19.810
Diff. Primo

1 1:50.403 + 10.718 16:26:38.816

2 1:39.685 --------- 16:28:18.501

3 1:40.793 + 01.108 16:29:59.294

4 1:40.438 + 00.753 16:31:39.732

5 1:41.818 + 02.133 16:33:21.550

6 1:42.854 + 03.169 16:35:04.404

7 1:43.653 + 03.968 16:36:48.057

8 1:43.788 + 04.103 16:38:31.845

9 1:47.181 + 07.496 16:40:19.026

10 1:48.401 + 08.716 16:42:07.427

 Po. 6 - # 134 PASQUALINI M.+ 1:28.360
Diff. Primo

1 1:46.597 + 03.829 16:26:38.682

2 1:42.821 + 00.053 16:28:21.503

3 1:44.114 + 01.346 16:30:05.617

4 1:44.342 + 01.574 16:31:49.959

5 1:42.768 --------- 16:33:32.727

6 1:46.902 + 04.134 16:35:19.629

7 1:43.448 + 00.680 16:37:03.077

8 1:44.968 + 02.200 16:38:48.045

9 1:44.153 + 01.385 16:40:32.198

10 1:43.779 + 01.011 16:42:15.977

 Po. 7 - # 759 VAROTTO D. + 1:29.943
Diff. Primo

1 1:52.640 + 10.063 16:26:41.053

2 1:45.481 + 02.904 16:28:26.534

3 1:42.577 --------- 16:30:09.111

4 1:44.104 + 01.527 16:31:53.215

5 1:44.781 + 02.204 16:33:37.996

6 1:43.556 + 00.979 16:35:21.552

7 1:42.750 + 00.173 16:37:04.302

8 1:45.543 + 02.966 16:38:49.845

9 1:43.947 + 01.370 16:40:33.792

10 1:43.768 + 01.191 16:42:17.560

 Po. 8 - # 888 EREMO P. + 1:38.647
Diff. Primo

1 1:52.355 + 09.815 16:26:44.699

2 1:45.118 + 02.578 16:28:29.817

3 1:44.992 + 02.452 16:30:14.809

4 1:42.861 + 00.321 16:31:57.670

5 1:44.275 + 01.735 16:33:41.945

6 1:42.540 --------- 16:35:24.485

7 1:46.747 + 04.207 16:37:11.232

8 1:46.242 + 03.702 16:38:57.474

9 1:44.536 + 02.996 16:40:42.010

10 1:44.254 + 01.714 16:42:26.264

 Po. 9 - # 685 SCOZZAFAVA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.494 + 14.676 16:26:43.907

2 1:46.957 + 06.139 16:28:30.864

3 1:45.092 + 04.274 16:30:15.956

4 1:44.985 + 04.167 16:32:00.941

5 1:41.875 + 01.057 16:33:42.816

6 1:42.133 + 01.315 16:35:24.949

7 1:40.818 --------- 16:37:05.767

8 1:43.350 + 02.532 16:38:49.117

9 2:00.676 + 19.858 16:40:49.793

 Po. 10 - # 600 ZECCHIN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.990 + 08.112 16:26:45.864

2 1:46.851 + 01.973 16:28:32.715

3 1:45.178 + 00.300 16:30:17.893

4 1:45.213 + 00.335 16:32:03.106

5 1:45.944 + 01.066 16:33:49.050

6 1:44.878 --------- 16:35:33.928

7 1:45.823 + 00.945 16:37:19.751

8 1:46.361 + 01.483 16:39:06.112

9 1:53.821 + 08.943 16:40:59.933

 Po. 11 - # 148 TOFFALI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.845 + 05.005 16:26:41.512

2 1:46.797 + 01.957 16:28:28.309

3 1:48.670 + 03.830 16:30:16.979

4 1:47.812 + 02.972 16:32:04.791

5 1:46.505 + 01.665 16:33:51.296

6 1:44.840 --------- 16:35:36.136

7 1:47.633 + 02.793 16:37:23.769

8 1:47.517 + 02.677 16:39:11.286

9 1:57.625 + 12.785 16:41:08.911

 Po. 12 - # 156 BEVILACQUA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.032 + 00.642 16:26:38.865

2 1:48.931 + 02.541 16:28:27.796

3 1:46.390 --------- 16:30:14.186

4 1:48.599 + 02.209 16:32:02.785

5 1:52.054 + 05.664 16:33:54.839

6 1:50.377 + 03.987 16:35:45.216

7 1:51.205 + 04.815 16:37:36.421

8 1:51.274 + 04.884 16:39:27.695

9 1:55.767 + 09.377 16:41:23.462

 Po. 13 - # 403 MAGRI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.876 + 08.912 16:26:48.638

2 1:47.964 --------- 16:28:36.602

3 1:48.036 + 00.072 16:30:24.638

4 1:48.321 + 00.357 16:32:12.959

5 1:49.910 + 01.946 16:34:02.869

6 1:50.304 + 02.340 16:35:53.173

7 1:52.775 + 04.811 16:37:45.948

8 1:52.975 + 05.011 16:39:38.923

9 1:52.491 + 04.527 16:41:31.414

Fastest lap: 1:31.432 
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Ala Round 02 Veteran Supervet Master - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 14 - # 87 TOMASONI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.874 + 06.509 16:26:43.287

2 1:48.365 --------- 16:28:31.652

3 1:50.065 + 01.700 16:30:21.717

4 1:49.655 + 01.290 16:32:11.372

5 1:50.695 + 02.330 16:34:02.067

6 1:52.248 + 03.883 16:35:54.315

7 1:52.946 + 04.581 16:37:47.261

8 1:52.944 + 04.579 16:39:40.205

9 1:53.981 + 05.616 16:41:34.186

 Po. 15 - # 656 PAROLARI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.980 + 13.591 16:26:56.080

2 1:52.371 + 02.982 16:28:48.451

3 1:52.922 + 03.533 16:30:41.373

4 1:50.020 + 00.631 16:32:31.393

5 1:49.593 + 00.204 16:34:20.986

6 1:49.389 --------- 16:36:10.375

7 1:51.766 + 02.377 16:38:02.141

8 1:50.482 + 01.093 16:39:52.623

9 1:49.963 + 00.574 16:41:42.586

 Po. 16 - # 622 GHEZZI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.748 + 18.023 16:26:54.161

2 1:50.238 + 02.513 16:28:44.399

3 2:00.670 + 12.945 16:30:45.069

4 1:47.725 --------- 16:32:32.794

5 1:49.641 + 01.916 16:34:22.435

6 1:49.773 + 02.048 16:36:12.208

7 1:51.259 + 03.534 16:38:03.467

8 1:50.640 + 02.915 16:39:54.107

9 1:49.211 + 01.486 16:41:43.318

 Po. 17 - # 342 CONSOLATI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.223 + 10.486 16:26:52.058

2 1:48.737 --------- 16:28:40.795

3 1:50.565 + 01.828 16:30:31.360

4 1:52.165 + 03.428 16:32:23.525

5 1:51.783 + 03.046 16:34:15.308

6 1:52.653 + 03.916 16:36:07.961

7 1:54.478 + 05.741 16:38:02.439

8 1:51.694 + 02.957 16:39:54.133

9 1:53.555 + 04.818 16:41:47.688

 Po. 18 - # 426 FALSER H. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:08.772 + 12.908 16:27:02.173

2 2:00.877 + 05.013 16:29:03.050

3 1:58.539 + 02.675 16:31:01.589

4 2:00.547 + 04.683 16:33:02.136

5 1:58.581 + 02.717 16:35:00.717

6 1:55.864 --------- 16:36:56.581

7 2:00.143 + 04.279 16:38:56.724

8 2:01.350 + 05.486 16:40:58.074

 Po. 19 - # 42 CONSOLATI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:02.172 + 11.429 16:26:55.201

2 1:52.531 + 01.788 16:28:47.732

3 1:50.743 --------- 16:30:38.475

4 1:51.478 + 00.735 16:32:29.953

5 2:32.877 + 42.134 16:35:02.830

6 2:21.726 + 30.983 16:37:24.556

7 2:00.678 + 09.935 16:39:25.234

8 2:27.754 + 37.011 16:41:52.988

 Po. 20 - # 313 LUBIAN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:58.186 --------- 16:26:50.930

2 1:58.567 + 00.381 16:28:49.497

3 2:02.865 + 04.679 16:30:52.362

4 2:05.605 + 07.419 16:32:57.967

5 2:06.680 + 08.494 16:35:04.647

6 2:14.624 + 16.438 16:37:19.271

7 2:20.664 + 22.478 16:39:39.935

8 2:17.928 + 19.742 16:41:57.863

 Po. 21 - # 253 GRAZIOLA E. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:57.835 + 06.680 16:26:51.175

2 1:51.155 --------- 16:28:42.330

3 3:20.718 + 1:29.563 16:32:03.048

Fastest lap: 1:31.432 
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